

ZL 1	VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny" registrační číslo projektu : 4181000030 Dodávka a montáž nových dveří do skladu potravin - objekt A						
Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 250,00		
317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L výšky do 120 mm	t	0,04	13 100,00	524,00		
	1,6*2*13/1000		0,04				
13332005	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x75x10mm	t	0,04	34 200,00	1 368,00		
	0,04*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,04				
642942111	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,00	957,00	957,00		
55331746	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	1,00	2 680,00	2 680,00		
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1,15	300,00	345,00		
	1,6*0,3*2*1,2		1,15				
612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,12	1 050,00	5 376,00		
	1,2*2+0,4*0,9*2+0,5*2,0*2		5,12				
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 942,00		
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,00	151,00	1 812,00		
964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,03	6 600,00	198,00		
	1,2*0,15*0,15		0,03				
967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	1,20	490,00	588,00		

	0,6*2		1,20		
--	-------	--	------	--	--

968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,60	437,00	699,20
	0,8*2,0		1,60		
974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,60	333,00	532,80
975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	0,80	2 640,00	2 112,00
	2*0,4		0,80		
997	Doprava suti a vybouraných hmot				3 837,00
997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,60	3 290,00	1 974,00
997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	380,00	228,00
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,00	13,00	273,00
	0,6*35		21,00		
997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,60	2 270,00	1 362,00
998	Přesun hmot				964,00
998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,40	2 410,00	964,00
766	Konstrukce truhlářské				6 569,00
766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
MSN.0012589. URS	dveře interiérové dvoukřídlé plné, voština, hladké bílé, 125x197	kus	1,00	3 986,00	3 986,00
766-100	Demontáž vnitřního bezpečnostního zámku včetně kování a osazení zámku včetně kování na nové dveře	kus	1,00	1 375,00	1 375,00
998766123	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,03	3 600,00	108,00

784	Dokončovací práce - malby a tapety				978,00
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	12,00	6,90	82,80
784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	12,00	22,90	274,80
784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	12,00	51,70	620,40
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					29 540,00 Kč

V Praze 12. 8. 2025



oddělení realizace - manažér zakázek

